
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 주문진읍

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 주문진읍사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면동 10,755,570 10,673,385 82,185

주문진읍 1,405,795 1,397,595 8,200

주민만족행정서비스 실현 406,062 400,362 5,700

주문진읍사무소 운영 287,532 281,832 5,700

주문진읍 청사유지관리 195,872 190,172 5,700

201 일반운영비 170,302 169,602 700

01 사무관리비 32,421 31,721 700

○일반수용비 700 0 700

ㅇ무인민원발급기 무인경비시스템 용역료

700 0 700100,000원 * 7월

405 자산취득비 11,000 6,000 5,000

01 자산및물품취득비 11,000 6,000 5,000

○자산취득비 5,000 0 5,000

ㅇ복사기 구입 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1대

주민문화생활증진 261,334 258,834 2,500

문화교육센터운영 261,334 258,834 2,500

문화교육센터 청사유지관리 76,580 74,080 2,500

405 자산취득비 4,300 1,800 2,500

01 자산및물품취득비 4,300 1,800 2,500

○자산취득비 2,500 0 2,500

ㅇ이동형 앰프 구입 2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 성산면

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 성산면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성산면 575,230 574,480 750

주민만족행정서비스 실현 159,721 158,971 750

성산면사무소 운영 110,901 110,151 750

성산면 청사유지관리 70,101 69,351 750

405 자산취득비 1,250 500 750

01 자산및물품취득비 1,250 500 750

○문서세단기 구입 750 0 750750,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 강동면

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 강동면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강동면 665,610 637,060 28,550

주민만족행정서비스 실현 242,474 216,224 26,250

강동면사무소 운영 163,394 137,144 26,250

강동면 청사유지관리 117,094 90,844 26,250

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

○면청사 냉난방기 설치(목경정 증)

24,000 0 24,00024,000,000원 * 1식

405 자산취득비 26,250 24,000 2,250

01 자산및물품취득비 26,250 24,000 2,250

○자산취득비 26,250 24,000 2,250

ㅇ면청사 냉난방기 설치(목경정 감)

0 24,000 △24,000

ㅇ소회의실 및 직원 의자 구입

5,250 0 5,250

ㅇ차량(봉고차Ⅲ 더블캡)구입

21,000 0 21,000

경정 0원

150,000원 * 35개

21,000,000원 * 1대

행정운영경비(강동면) 33,136 30,836 2,300

기본경비 33,136 30,836 2,300

기본경비 33,136 30,836 2,300

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

○자산취득비 2,300 0 2,300

ㅇ제증명 발급용 인증기 교체

2,300 0 2,3002,300,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 연곡면

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 연곡면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연곡면 612,670 607,670 5,000

주민만족행정서비스 실현 193,180 188,180 5,000

연곡면사무소 운영 119,300 114,300 5,000

연곡면 청사유지관리 72,780 67,780 5,000

201 일반운영비 50,180 47,180 3,000

01 사무관리비 16,340 13,340 3,000

○청사 환경정비 용역 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

405 자산취득비 22,600 20,600 2,000

01 자산및물품취득비 22,600 20,600 2,000

○민원실 혈압측정기 구입 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 홍제동

정책: 주민만족행정서비스실현

단위: 주민자치행정운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍제동 263,105 258,920 4,185

주민만족행정서비스실현 121,215 117,030 4,185

주민자치행정운영 59,135 54,950 4,185

주민참여활동지원 59,135 54,950 4,185

301 일반보상금 59,135 54,950 4,185

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 59,135 54,950 4,185

○통반장수당 59,135 54,950 4,185

ㅇ통장 기본수당 38,800 36,000 2,800

ㅇ통장 상여금 6,400 6,000 400

ㅇ통장회의 참석수당

7,760 7,200 560

ㅇ반장 상여금 6,175 5,750 425

경정 38,800,000원 * 1식

경정 6,400,000원 * 1식

경정 7,760,000원 * 1식

경정 6,175,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 포남2동

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 포남2동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포남2동 339,860 335,860 4,000

주민만족행정서비스 실현 192,322 188,322 4,000

포남2동 주민센터운영 68,172 64,172 4,000

포남2동 청사유지관리 33,812 29,812 4,000

201 일반운영비 25,512 24,812 700

02 공공운영비 16,404 15,704 700

○무인민원발급기 무인경비 용역료

700 0 700100,000원 * 7월

405 자산취득비 8,300 5,000 3,300

01 자산및물품취득비 8,300 5,000 3,300

○복합 인증기 2,300 0 2,300

○칼라프린터기 1,000 0 1,000

2,300,000원 * 1대

1,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 내곡동

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 내곡동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내곡동 284,740 279,740 5,000

주민만족행정서비스 실현 138,288 133,288 5,000

내곡동 주민센터운영 66,488 61,488 5,000

내곡동 청사유지관리 36,676 31,676 5,000

405 자산취득비 14,500 9,500 5,000

01 자산및물품취득비 14,500 9,500 5,000

○자산및물품취득비 5,000 0 5,000

ㅇ복사기 구입 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 읍면동 부서 : 강남동

정책: 주민만족행정서비스 실현

단위: 강남동주민센터 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강남동 800,780 774,280 26,500

주민만족행정서비스 실현 278,590 252,090 26,500

강남동주민센터 운영 116,060 89,560 26,500

강남동 청사유지관리 60,540 34,040 26,500

201 일반운영비 36,040 32,840 3,200

02 공공운영비 33,280 30,080 3,200

○무인민원발급기 무인경비사용료

700 0 700

○한전 계약전력증설 시설부담금

2,500 0 2,500

100,000원 * 7월

2,500,000원 * 1식

405 자산취득비 24,500 1,200 23,300

01 자산및물품취득비 24,500 1,200 23,300

○주민등록 인증기 구입 2,300 0 2,300

○화물트럭 구입 21,000 0 21,000

2,300,000원 * 1대

21,000,000원 * 1대


